
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  ГО РОД А  ОРЛА

У П Р А В Л Е Н И Е  К У Л Ь Т У Р Ы

П Р И К А З

0 - / г. Орел № - /

п

Г \

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006г. № 174- 

ФЗ «Об автономных учреждениях» и уставом МАУК «Городской парк 

культуры и отдыха» п р и к а з ы в а ю:

Утвердить Наблюдательный совет муниципального автономного 

учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» в следующем 

составе:

1. Бавур Ольга Григорьевна

2. Горохова Ирина Алексеевна

3. Исаева Татьяна Вениаминовна

4. Казарина Таисия Григорьевна

начальник отдела аренды 

недвижимости управления 

муниципального имущества 

и землепользования 

администрации города Орла 

(по согласованию); 

генеральный директор ООО 

«Символ» (по согласованию); 

начальник управления 

культуры администрации 

города Орла;

Заслуженный работник

культуры РФ

(по согласованию);

/1а  , /$//4 оЧ /?_ о/ / j



5. Касьянова Нина Владимировна -

6. Мельников Владимир Владимирович

7. Шумская Анжелика Адольфовна -

Начальник управления культуры

специалист по кадрам 

МАУК «Городской парк 

культуры и отдыха»; 

депутат Орловского 

городского Совета народных 

депутатов (по согласованию); 

заведующая отделом 

«Эксплуатация» МАУК 

«Городской парк культуры и 

отдыха».



РОССИ И С К А Я Ф ЕДЕ Р А ЦИ Я

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА

У II Р А В Л Е Н И Е К У Л Ы У Р  Ы

П Р И К А З
г. Орел № &

О внесении изменений в Приказ управления культуры администрации г.Орла 
от 10.01.201 2г. № 01 «Об утверждении Наблюдательного совета 

м у н и ц и п ал ь н о го а вто н о м н о го у ч режде и и я кул ьту р ы 
«Городской парк культуры и отдыха»

В связи с прекращением депутатских полномочий Мельникова 
Владимира Владимировича, П РИ К АЗЫ ВАК):

1. Вывести из состава наблюдательного совета МАУК «Городской парк 
культуры и отдыха» Мельникова Владимира Владимировича.

2. Ввести в состав наблюдательного совета МАУК «Городской парк 
культуры и отдыха» депутата Орловского городского Совета народных 
депутатов Морозова Вячеслава Николаевича.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста отдела культурного наследия, культурно-досуговой 
деятельности, искусства и художественного образования управления 
культуры администрации города Орла А.Н. Зубова.

Основание: письмо директора МАУК «Городской парк культуры и отдыха» 
от 31.01.2014г. № 33/14 (прилагается).

ч

Т.В. Исаева



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА

У П Р А В Л Е Н И Е  К У Л Ь Т У Р Ы  ,

^ г . а/

О внесении изменений в Приказ управления культуры администрации г.Орла 
от 10.01.2012г. № 01 «Об утверждении Наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения культуры 
«Городской парк культуры и отдыха»

В связи с прекращением депутатских полномочий Морозова В.Н. и 
переводом в муниципальное казенное учреждение «Централизованная 
хозяйственная служба учреждений культуры города Орла» Горелика А.В. 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава наблюдательного совета МАУК «Городской парк 
культуры и отдыха» Морозова Вячеслава Николаевича и Горелика Андрея 
Владимировича. /

2. Ввести в состав наблюдательного совета МАУК «Городской парк 
культуры и отдыха» депутата Орловского городского Совета народных 
депутатов Пчёлкина Николая Николаевича и ведущего экономиста МАУК 
«Городской парк культуры и отдыха» Кралину Екатерину Сергеевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста отдела культурного наследия, культурно-досуговой 
деятельности, искусства и художественного образования управления

^культуры администрации города Орла А.Н. Зубова.

Основание: письма директора МАУК «Городской парк культуры и отдыха»

Начальник управления культур Т.В. Исаева

«Юродской оадк культуры и
Вх. №

Муниципальное 
автономное учреждение культуры 

«Городской ОДДк культуры и отдыха»
Вх. №

Кол. листов У


